



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 584 058
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK SJØMAT STRANDA AS
Forretningsadresse: Svemorka 26
6200 STRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Rødseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	15	963 764 826	800 223 118
Annen driftsinntekt	3	146 562	10 761
Sum inntekter		963 911 388	800 233 879
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		2 408 026	6 438 563
Varekostnad		651 069 615	563 696 142
Lønnskostnad	6	123 709 387	106 509 764
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 216 611	3 663 024
Annen driftskostnad	6, 12, 16	94 129 911	71 867 167
Sum kostnader		875 533 550	752 174 660
Driftsresultat		88 377 838	48 059 219
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			2 500 000
Annen renteinntekt		233 829	708 400
Annen finansinntekt		236 623	185 917
Agio/disagio		18 447	-5 553
Sum finansinntekter		488 898	3 388 764
Annen rentekostnad		2 474 914	3 851 749
Annen finanskostnad		57 008	
Sum finanskostnader		2 531 922	3 851 749
Netto finans		-2 043 024	-462 985
Ordinært resultat før skattekostnad		86 334 814	47 596 234
Skattekostnad på ordinært resultat	8	19 009 765	10 475 270
Ordinært resultat etter skattekostnad		67 325 049	37 120 964
Årsresultat		67 325 049	37 120 964



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		67 325 049	37 120 964
Totalresultat		67 325 049	37 120 964
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		24 400 000	28 000 000
Konsernbidrag		12 168 000	8 580 000
Avsatt til annen egenkapital		30 757 049	540 964
Sum overføringer og disponeringer		67 325 049	37 120 964



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter	3	435 935	435 935
Bygninger	3	30 175 800	32 420 100
Maskiner og inventar	3	10 132 800	6 349 500
Andre driftsmidler	3	60 000	60 000
Sum varige driftsmidler		40 804 535	39 265 535
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	8 219 760	8 219 760
Investeringer i tilknyttet selskap	13	1 040 000	1 040 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14	650 000	650 000
Investeringer i aksjer og andeler	13	180 000	180 000
Obligasjoner og andre fordringer	14	7 684	42 891
Sum finansielle anleggsmidler		10 097 444	10 132 651
Sum anleggsmidler		50 901 979	49 398 186
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	44 719 215	45 165 517
Fordringer			
Kundefordringer	4, 14	151 226 082	135 830 475
Fordringer konsern	4, 14	4 428 433	19 250 000
Andre kortsiktige fordringer	4, 14	7 945 117	10 305 324
Sum fordringer		163 599 632	165 385 799
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	22 138 188	5 418 335
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 138 188	5 418 335
Sum omløpsmidler		230 457 036	215 969 650



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		281 359 014	265 367 836
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 6 273 000 à 1	9, 10	6 273 000	6 273 000
Beholdning av egne aksjer	10	12 029 033	12 029 033
Overkurs	10	11 003 654	11 003 654
Sum innskutt egenkapital		29 305 687	29 305 687
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	65 597 662	34 840 612
Sum opptjent egenkapital		65 597 662	34 840 612
Sum egenkapital	2	94 903 349	64 146 299
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6		
Utsatt skatt	8	437 369	401 488
Sum avsetninger for forpliktelser		437 369	401 488
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	53 684 540	56 277 064
Sum annen langsiktig gjeld		53 684 540	56 277 064
Sum langsiktig gjeld		54 121 909	56 678 552
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		27 648 570
Leverandørgjeld	14	58 700 656	54 977 938
Betalbar skatt	8	15 541 884	8 106 709
Skyldige offentlige avgifter		6 298 390	5 256 171
Utbytte	14	24 400 000	28 000 000
Gjeld til konsernselskap	7, 14		
Annen kortsiktig gjeld	14	27 392 827	20 553 598



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		132 333 757	144 542 985
Sum gjeld		186 455 666	201 221 537
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		281 359 014	265 367 835
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	7	53 684 540	83 925 633



BDO AS
Storgata 28
Postboks 7
6201 Stranda

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Norsk Sjømat Stranda AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Norsk Sjømat Stranda AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2020
- Resultatregnskap for 2020
- Kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2020
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke den andre informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig



for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Stranda, den 2. juli 2021
BDO AS

Jens Arne Hagen
Partner | statsautorisert revisor



ÅRSBERETNING FOR 2020 NORSK SJØMAT STRANDA AS

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap, balanse og kontantstrømsanalyse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og regnskapet er fremlagt etter denne forutsetning.

Selskapets egenkapital har i 2020 økt til kr 94.903.349 noe som utgjør 33,73 % av totalkapitalen. Driften har i 2020 generert et positivt resultat på kr 67.325.049 noe som styret er fornøyd med, likevel arbeider styret med rasjonaliseringstiltak for å opprettholde den gode innteningen også i 2021. Omsetningen har i 2020 økt til kr 963.911.388 som er opp fra kr 800.233.879 i 2019. Likviditeten i selskapet anses som tilfredsstillende. Videre kjenner ikke styret til noen relevante forhold eller foretatt beslutninger etter regnskapsårets slutt av vesentlig betydning for stilling og resultat.

Selskapet driver med videreforedling av laks og ørret. Hovedmarkedene er USA, Europa, Australia og Asia. Selskapets produksjon og salg er lokalisert i Stranda kommune i Møre og Romsdal.

Ved årets slutt hadde selskapet 166 ansatte og 64 innleide arbeidere. De ansatte har i 2020 gjennomsnittlig utført 159 årsverk, i tillegg har innleide arbeidere utført tilsvarende 87 årsverk.

Arbeidsmiljøet vurderes som godt, men sykefraværet ligger stabilt høyt, og ligger i overkant av 7,0 %. I forlengelse av en tidligere kartlegging av mulige årsakssammenhenger fortsetter vi ett målrettet arbeid mot redusert sykefravær. Det har ikke blitt registrert alvorlige arbeidsulykker med personskader, men mindre skader på personer og materiell er registrert i 2020.

Selskapets styre består av 3 menn. Av de 166 tilsette er 84 kvinner. Alle har lik lønn etter ansiennitet, og selskapet arbeider aktivt for å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Retningslinjer for dette er innarbeidet når det gjelder rekruttering og karriereutvikling i selskapet. Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall tilsette og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet sin drift har begrenset forurensing av det ytre miljø, og selskapet er bevisst på, og arbeider kontinuerlig for å heve selskapets miljøprofil.

Hovedregelen er at alle selskapets fordringer skal sikres gjennom kreditforsikring eller tilsvarende hvis det ikke foretas salg mot forskudd, kontant mot originale dokumenter eller lignende. Risikoen ved kjøp og salg med valuta er sikret ved bruk av terminkontrakter.

I de første månedene i 2021 har etterspørselen etter våre produkter vært stabilt god. Råstoffprisene har gjennom hele 2020 vært stabile på et lavt nivå, også i 2021 har prisene vært stabile og er forventet å fortsatt være det resten av året. Styret tror derfor at bedriften vil ha en god drift og inntjening som forventes og gi et bra resultat for året 2021.

Koronapandemien som inntraff i Januar 2020 har ikke betydning for regnskapsåret 2020. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat hittil i 2021. Selskapet har innført strenge smittevernstiltak for å unngå påvirkning av koronapandemien.

Styret foreslår at årets overskudd på kr 67.325.049 blir fordelt slik:

Avsatt til utbytte	kr 24.400.000
Avsatt til konsernbidrag	kr 12.168.000
Overført til annen egenkapital:	kr 30.757.049

Stranda, 30.06.2021.

Jens Morten Løken
Styreformann

Per Gunnar Vangen
Styremedlem

Per Magne Grøndahl
Adm. dir./styremedlem



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Norsk Sjømat Stranda AS

NOTE 1. REGNSKAPSPRINSIPPER.

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med aksjeloven, regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnaden kan sammenstilles med. Det er tatt hensyn til sikring hvor det benyttes valutakontrakter for å redusere selskapets valutarisiko ved transaksjoner i utenlandsk valuta. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Norsk Sjømat Stranda AS m/underkonsern inngår i konsernregnskapet for morselskapet Norsk Sjømat og Nergård Holding AS, Stranda.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dett vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Investering i aksjer i datterselskap, tilknyttet selskap og andre aksjer er i selskapsregnskapet vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående, og det anses nødvendig etter GRS.

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Kundefordringer i utenlandsk valuta er oppført i balansen til sikringskurs.

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Varelageret er nedskrevet for ukurans så fremt virkelig verdi er lavere enn anskaffelseskost eller tilvirkningskost.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000.

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger.

Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid.

Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig under-skudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Leieavtaler som selskapet har inngått er vurdert å være operasjonelle, og er på dette grunnlag ikke balanseført.

Pensjoner

Innskuddsbaserte ordninger sikret ved årlige innskudd er ikke balanseført. Premien behandles som pensjonskostnad og inngår i lønnskostnader

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Norsk Sjømat Stranda AS

NOTE 2. NÆRSTÅENDE PARTER - KONSERNFORHOLD - TRANSAKSJONER 2020

Som nærstående parter regnes alle selskapets aksjonærer, alle selskapene som inngår i konsernet Norsk Sjømat og Nergård Holding AS, og ledende personer i disse ledende personer i disse selskapene.

Dette omfatter foruten morselskapet Norsk Sjømat og Nergård Holdin AS, selskapene Norsk Sjømat AS, Nergård AS, Norsk Sjømat Holding II AS, Norsk Sjømat Oppdrett AS, Norsk Sjømat Stranda AS, Storm Company AS, Vital Seafood AS med heleiet datterselskap Fjorden Industribygg AS og deleiet datterselskap Vital Rørvik AS. Vidare Norsk Sjømat Holding II AS sine tilknyttede selskaper Stordal Aquaproduksjon AS og Svefossen AS, samt Norsk Sjømat Stranda AS sitt tilknyttede sekskap Skaar Japan K.K.

Alle transaksjonene mellom selskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.

NOTE 3. DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER:

<u>Driftsmidler:</u>	<u>MASKINER/ UTSTYR</u>	<u>EDB-UTSTYR</u>	<u>BYGG/ANLEGG</u>	<u>TOMTER/IKKE AVSKR. DR. M</u>	<u>TOTALT</u>
Anskaffelseskost 01.01	41 463 198	1 773 795	63 694 979	495 935	107 427 907
Årets tilgang	5 983 011	0	0	0	5 983 011
Årets avgang til anskaffelseskost	259 784	0	0	0	259 784
Oppskrivning	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	47 186 425	1 773 795	63 694 979	495 935	113 151 134
Akk. ordinære avskrivninger pr. 01.01	41 908 951	1 773 795	31 274 879	0	74 957 625
Akkumulert nedskrivning pr. 01.01	0	0	0	0	0
Reversert nedskrivning i året	0	0	0	0	0
Akkumulert avskrivning avgang i året	6 827 637	0	0	0	6 827 637
Årets ordinære avskrivninger	1 972 311	0	2 244 300	0	4 216 611
Bokført verdi pr. 31.12	10 132 800	0	30 175 800	495 935	40 804 535
Økonomisk levetid	5 - 15 år	5 - 10 år	5 - 40 år		

Ein gevinst ved avgangar på driftsmidler i 2020 totalt kr 7.600.

NOTE 4. FORDRINGER.

<u>Fordringer med forfall senere enn ett år:</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Andre langsiktige fordringer	650 000	650 000
Sum	650 000	650 000

NOTE 5. VARELAGER.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lager av råvarer	20 981 719	18 541 060
Lager av varer under tilvirkning	1 380 881	1 060 987
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	22 356 615	25 563 470
	44 719 215	45 165 517

NOTE 6. ANSATTE, LÅN TIL ANSATTE OG ANDRE GODTGJØRELSE.

<u>Spesifikasjon av bokført lønnskostnad</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og honorar	111 314 543	94 521 145
Arbeidsgiveravgift	7 736 200	7 410 436
Pensjonskostnader	2 432 882	2 190 598
Andre lønnskostnader/mottatte tilskudd	2 225 762	2 387 585
Sum lønnskostnad	123 709 387	106 509 764

Ansatte i selskapet har gjennomsnittlig utført 159 årsverk i 2020. I tillegg har det vært innleid ca 87 årsverk i 2020.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Norsk Sjømat Stranda AS

Spesifikasjon av godtgjørelse til ledende personer mv.

Det er kostnadsført styrehonorar med kr 150.000 for 2020.

Daglig leder er innleid fra morselskap Norsk Sjømat Holding II AS, og godtgjørelse inngår i den generelle administrative godtgjørelse til Norsk Sjømat Holding II AS for 2020 kr 6.103.072. Dette dekker også eventuelle styrehonorarer som Norsk Sjømat Holding II AS betaler sine ansatte som er styremedlemmer i Norsk Sjømat Stranda AS.

Lån til ansatte

Kortsiktige lån til ansatte utgjør pr 31.12.2020 kr 19.000,-.

Pensjonskostnader og -forpliktelser:

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i lov om innskuddspensjon. Ordningen omfatter alle ansatte, og årets premie utgjør kr 1.055.601,-.

Selskapet er også forpliktet til å yte avtalefestet pensjon (AFP) innenfor LO/NHO-ordningen. Alle ansatte har gått over til ny AFP-ordning. Det er ikke foretatt avsetning for forpliktelse på den nye ordningen pr 31.12.2020.

Revisjonshonorar:

Revisors godtgjørelse er for 2020 kostnadsført under posten "Andre driftskostnader" med kr 211.000 for ordinær revisjon, kr 38.700 for teknisk bistand med årsavslutning, samt kr 0,- vedrørende andre attestasjonsoppdrag og skatterådgivning.

NOTE 7. LANGSIKTIG GJELD / PANTSTILLELSER OG GARANTIER.

	2020	2019
Spesifikasjon av gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt		
Langsiktig gjeld (*)	0	0
Pantstillelser og lignende		
Pantesikret gjeld	53 684 540	83 925 633
Balansført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet		
Tomter / andre ikke avskr.bare eiendeler	495 935	495 935
Bygninger	30 175 800	32 420 100
Maskiner og driftsløsøre	10 132 800	6 349 500
Varelager	44 719 215	45 165 517
Kundefordringer	151 226 082	135 830 475
Sum	236 749 832	220 261 527
Sikkerhetsstillelse og garantiansvar for andre selskap i samme konsern		
Selskapet har stillet sikkerhet for lån med følgende restansvar	0	0
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet	0	0

(*) Langsiktig lån fra kredittinstitusjon er et såkalt "ballonglån" med løpetid 5 år fra 01.06.2018, og nedbetalingsprofil over 15 år.

NOTE 8. SKATTER.

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig inntekt:

	Ordinært resultat	Ekstraordinært resultat	Totalt
Regnskapsmessig resultat før skatt	86 334 814		86 334 814
Mottatt konsernbidrag	0		0
Avgitt konsernbidrag (ikke resultatført)	-15 600 000		-15 600 000
Skattemessig underskudd til fremføring	0		0
Permanente forskjeller	73 208		73 208
Midlertidige forskjeller	-163 097		-163 097
Skattegrunnlag	70 644 925	0	70 644 925



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Norsk Sjømat Stranda AS

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller / utsatt skatt:

	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	2 585 930	2 524 963	-60 967
Varebeholdning	0	0	0
Kundefordringer	-350 000	-114 133	235 867
Gevinst og tapskonto	-290 985	-232 789	58 196
Balansførte leieavtaler	0	0	0
Pensjonsforpliktelser	0	0	0
Andre forskjeller	-120 000	-190 000	-70 000
Aksjer og andre verdipapirer	0	0	0
Underskudd til fremføring	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller som grunnlag for utsatt skatt/-skattefordel	1 824 945	1 988 041	163 096
Netto utsatt skatteforpliktelse (-fordel) 22%	401 488	437 369	35 881

Årets skattekostnad og betalbar skatt i balansen

Betalbare skatter (22%) av ordinært drift	18 973 884
Endring utsatt skatt/skattefordel (basert på grunnlag før mottatt konsernbidrag)	35 881
Skattekostnad i resultatregnskapet	19 009 765
Betalbare skatter (22%) av ordinært drift (før evt. avsetning til konsernbidrag)	18 973 884
Skatteeffekt avgitt konsernbidrag	-3 432 000
Betalbar skatt i balansen	15 541 884

NOTE 9. AKSJEKAPITAL, AKSJONÆRER.

Selskapets aksjekapital består av 6.273.000 aksjer hver pålydende kr 1,- totalt kr 6.273.000.

Selskapets aksjer er 100 % eid av Norsk Sjømat Holding II AS

Vedtektene fastsetter at hver aksje har 1 stemme.

NOTE 10. ENDRING I EGENKAPITAL I 2020

64146299

	Sum	Spesifikasjon av egenkapitalen			
		Aksjekapital	Innskutt annen egenkapital	Overkursfond	Annen egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.	64 146 299	6 273 000	12 029 033	11 003 654	34 840 612
Årets resultat	67 325 050				67 325 050
Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt)	-12 168 000				-12 168 000
Utbytte - ordinært	-24 400 000				-24 400 000
Sum egenkapital pr. 31.12.	94 903 349	6 273 000	12 029 033	11 003 654	65 597 662

NOTE 11. BUNDNE MIDLER

	2020	2019
Bundne bankinnskudd (skattetrekk)	4 551 848	3 730 071

NOTE 12. VESENTLIGE LEIEAVTALER

Selskapet har inngått leieavtaler for personbiler og deler av produksjons- og kontorutstyr. Leiekostnaden utgjør i 2020 kr 4.290.196,-. For 2019 utgjorde leiekostnaden kr 4.821.340,-.

**NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020****Norsk Sjømat Stranda AS****NOTE 13. AKSJER I DATTERSELSKAP OG ANDRE SELSKAPER.**

Investering i aksjer - anleggsmidler	Stemmeandel	Eierandel	Ansk. Kost	Balanseført verdi	
Fiskerinæringens Innkjøpselskap AS	5 %	5 %	30 000	30 000	
Hellesylt Vekst AS	6 %	6 %	50 000	50 000	
Skaar Japan K.K. (**)	Tilknyttet selskap	40 %	40 %	1 040 000	1 040 000
Storm Company AS (*)	Datterselskap	100 %	100 %	8 219 760	8 219 760
Stranda Treningssenter AS	16 %	16 %	100 000	100 000	
Sum finansielle anleggsmidler:				9 439 760	

(*) Heleiet datterselskap fra 2011. Tidligere avgitt konsernbidrag (nto. etter skatt) til selskapet inngår i anskaffelseskost/bokført verdi. Investeringen i Storm Company AS er vurdert etter kostmetoden.

(**) Det tilknyttede selskapet Skaar Japan K.K. har forretningsadresse Tokyo, Japan. Selskapets underskudd for 2020 var omregnet NOK 1.702.833,-. Selskapets egenkapital 31.12.2020 var omregnet NOK 3.828.331,-.

NOTE 14. MELLOMVÆREDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN SAMT TILKNYTTETE SELSKAP.

Fordringer	2020	2019
Andre fordringer langsiktige (ansvarlig låt til tilknyttede selskap)	650 000	650 000
Kundefordringer (vedr. konsernselskap)	38 844 699	28 409 187
Lån Norsk Sjømat AS(Norsk Sjømat Holding AS i 2019)	4 428 433	16 750 000
Kundefordringer (vedr. tilknyttede selskap)	0	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	2 500 000
	43 923 132	48 309 187

Gjeld	2020	2019
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld konsernselskap	4 915 625	6 192 976
Leverandørgjeld tilknyttede selskap	0	0
Avsatt utbytte	24 000 000	28 000 000
Annen kortsiktig gjeld (skyldig konsernbidrag)	15 600 000	11 000 000
	44 515 625	45 192 976

NOTE 15. SALGSINTEKTER.

Pr. virksomhetsområde	2020	2019
Fiskeforedling	933 644 603	779 775 998
Trading	30 120 223	20 457 881
	963 764 826	800 233 879

Geografisk fordeling

Norge	80 946 686	79 544 035
Europa for øvrig	17 214 026	32 155 167
EU	420 781 811	250 636 787
USA/Canada	201 861 465	167 084 756
Japan	27 604 414	17 286 589
Asia for øvrig	69 259 982	62 241 197
Australia	50 831 505	94 047 205
Andre land/markeder	95 264 937	97 238 143
	963 764 826	800 233 879

NOTE 16. OFFENTLIGE TILSKUDD.

Selskapet har i 2020 og 2019 ikke mottatt offentlige tilskudd.

**Kontantstrømanalyse**

Norsk Sjømat AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	86 334 814	47 596 234
- Periodens betalte skatter	-8 106 709	-320 368
+/- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-7 600	0
+ Ordinære avskrivninger	4 216 611	3 663 024
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	446 302	10 284 121
+/- Endring i kundefordringer	-15 395 607	-8 154 619
+/- Endring i leverandørgjeld	3 722 718	-4 857 210
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
+/- Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter	14 821 567	19 258 830
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 437 634	-1 700 156
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	89 469 730	65 769 856
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	235 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 983 011	-3 036 524
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 748 011	-3 036 524
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved nto. opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	2 239 229	356 659
+ Innbetalinger ved opptak av ny gjeld (nto)		
- Utbetalinger ved nto. nedbetaling av langsiktig gjeld (nto)	-2 592 524	-8 655 336
- Utbetalinger ved nto. nedbetaling av annen kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	-27 648 570	-36 677 596
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetalinger av utbytte	-28 000 000	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
- Utbetalinger av konsernbidrag	-11 000 000	-26 593 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-67 001 865	-71 569 273
+/- Endringer ved fusjon etc.(kontantbeholdning datterselskap)	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	16 719 854	-8 835 941
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5 418 334	14 254 275
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	22 138 188	5 418 334

Norsk Sjømat AS



Årsregnskap

2020

NORSK SJØMAT STRANDA AS

Org.nr.:976 584 058



Resultatregnskap			
NORSK SJØMAT STRANDA AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	15	963 764 826	800 223 118
Annen driftsinntekt	3	146 562	10 761
Sum driftsinntekter		<u>963 911 388</u>	<u>800 233 879</u>
Varekostnad		651 069 615	563 696 142
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		2 408 026	6 438 563
Lønnskostnad	6	123 709 387	106 509 764
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 216 611	3 663 024
Annen driftskostnad	6, 12, 16	94 129 911	71 867 167
Sum driftskostnader		<u>875 533 550</u>	<u>752 174 660</u>
Driftsresultat		<u>88 377 838</u>	<u>48 059 219</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	2 500 000
Annen renteinntekt		233 829	708 400
Annen finansinntekt		236 623	185 917
Agio/disagio		18 447	-5 553
Annen rentekostnad		2 474 914	3 851 749
Annen finanskostnad		57 008	0
Resultat av finansposter		<u>-2 043 024</u>	<u>-462 985</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>86 334 814</u>	<u>47 596 234</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>19 009 765</u>	<u>10 475 270</u>
Ordinært resultat		<u>67 325 049</u>	<u>37 120 964</u>
Årsoverskudd		<u>67 325 049</u>	<u>37 120 964</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		24 400 000	28 000 000
Avsatt konsernbidrag		12 168 000	8 580 000
Avsatt til annen egenkapital		30 757 049	540 964
Sum overføringer		<u>67 325 049</u>	<u>37 120 964</u>



Balanse			
NORSK SJØMAT STRANDA AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter	3	435 935	435 935
Bygninger	3	30 175 800	32 420 100
Maskiner og inventar	3	10 132 800	6 349 500
Andre driftsmidler	3	60 000	60 000
Sum varige driftsmidler		<u>40 804 535</u>	<u>39 265 535</u>
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	13	8 219 760	8 219 760
Investeringer i tilknyttet selskap	13	1 040 000	1 040 000
Lån til tilknyttet selskap	14	650 000	650 000
Investeringer i aksjer og andeler	13	180 000	180 000
Obligasjoner og andre fordringer	14	7 684	42 891
Sum finansielle anleggsmidler		<u>10 097 444</u>	<u>10 132 651</u>
Sum anleggsmidler		<u>50 901 979</u>	<u>49 398 186</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5	<u>44 719 215</u>	<u>45 165 517</u>
Fordringer			
Kundefordringer	4, 14	151 226 082	135 830 475
Fordringer konsern	4, 14	4 428 433	19 250 000
Andre kortsiktige fordringer	4, 14	7 945 117	10 305 324
Sum fordringer		<u>163 599 632</u>	<u>165 385 799</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	<u>22 138 188</u>	<u>5 418 335</u>
Sum omløpsmidler		<u>230 457 036</u>	<u>215 969 650</u>
Sum eiendeler		<u>281 359 014</u>	<u>265 367 836</u>
NORSK SJØMAT STRANDA AS		Side 3	

**Balanse**

NORSK SJØMAT STRANDA AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 6 273 000 à 1	9, 10	6 273 000	6 273 000
Innskutt annen egenkapital	10	12 029 033	12 029 033
Overkurs	10	11 003 654	11 003 654
Sum innskutt egenkapital		<u>29 305 687</u>	<u>29 305 687</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	65 597 662	34 840 612
Sum opptjent egenkapital		<u>65 597 662</u>	<u>34 840 612</u>
Sum egenkapital	2	<u>94 903 349</u>	<u>64 146 299</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	437 369	401 488
Sum avsetning for forpliktelser		<u>437 369</u>	<u>401 488</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	53 684 540	56 277 064
Sum annen langsiktig gjeld		<u>53 684 540</u>	<u>56 277 064</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	27 648 570
Leverandørgjeld	14	58 700 656	54 977 938
Betalbar skatt	8	15 541 884	8 106 709
Skyldige offentlige avgifter		6 298 390	5 256 171
Utbytte	14	24 400 000	28 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14	27 392 827	20 553 598
Sum kortsiktig gjeld		<u>132 333 757</u>	<u>144 542 985</u>
Sum gjeld		<u>186 455 666</u>	<u>201 221 537</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>281 359 014</u>	<u>265 367 835</u>
Pantstillelser	7	53 684 540	83 925 633

Stranda, 30.06.2021
Styret i NORSK SJØMAT STRANDA AS

Per Magne Grøndahl Adm.dir.	Jens Morten Løken Styreformann	Per Gunnar Vangen Styremedlem
--------------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

NORSK SJØMAT STRANDA AS Side 4



Balanse			
NORSK SJØMAT STRANDA AS			
	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 6 273 000 à 1	9, 10	6 273 000	6 273 000
Innskutt annen egenkapital	10	12 029 033	12 029 033
Overkurs	10	11 003 654	11 003 654
Sum innskutt egenkapital		<u>29 305 687</u>	<u>29 305 687</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	65 597 662	34 840 612
Sum opptjent egenkapital		<u>65 597 662</u>	<u>34 840 612</u>
Sum egenkapital	2	<u>94 903 349</u>	<u>64 146 299</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	437 369	401 488
Sum avsetning for forpliktelser		<u>437 369</u>	<u>401 488</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	53 684 540	56 277 064
Sum annen langsiktig gjeld		<u>53 684 540</u>	<u>56 277 064</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	27 648 570
Leverandørgjeld	14	58 700 656	54 977 938
Betalbar skatt	8	15 541 884	8 106 709
Skyldige offentlige avgifter		6 298 390	5 256 171
Utbytte	14	24 400 000	28 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14	27 392 827	20 553 598
Sum kortsiktig gjeld		<u>132 333 757</u>	<u>144 542 985</u>
Sum gjeld		<u>186 455 666</u>	<u>201 221 537</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>281 359 014</u>	<u>265 367 835</u>
Pantstillelser	7	53 684 540	83 925 633

Stranda, 30.06.2021
Styret i NORSK SJØMAT STRANDA AS


Per Magne Grøvdahl
Adm.dir.


Jens Morten Løken
Styreformann


Per Gunnar Vangen
Styremedlem